
Sesselbahn zum Erlebnisberg

Informationen zu den Preisen
Menschen mit  >74% erhalten Kindertarif
Kleinkinder: 0 - 5,99 Jahre fahren kostenlos
Kinderpreis: 6 - 13,99 Jahre
Reduziert: Jugendliche (14 - 17,99 Jahre), 

Senioren (ab 60 Jahren) 
Gruppenrabatt: auf Anfrage 

Informazioni sui prezzi 
: >74% ricevono il prezzo bambini 

Bambini: 0 - 5,99 anni gratuito
Bambini: 6 - 13,99 anni
Ridotto: adolescenti (14 - 17,99 anni), 

anziani (oltre i 60 anni) 
: a richiesta

        Sconto con Guest Pass

        Sconto con AltoAdige Pass

Sommersaison 
stagione estiva

Bergfahrt
Salita
Talfahrt

Berg- und Talfahrt
Salita e discesa

Erlebnisticket Familie (Berg - und Talfahrt)
(2 Erwachsene + 2-4 Kinder)

(salita e discesa)
(2 adulti + 2-4 bambini)

Saisonkarte Sommer
Biglietto stagionale estate

ore 9.00 - 17.00 Uhr29.05.2025 - 12.10.2025

ERW
BAMB

JUG SEN
SEN

Kombiticket Kloster Marienberg & 
Sesselbahn Watles
Biglietto combinato Abbazia di 
Marienberg & seggiovia Watles
Eintritt in das Klostermuseum Marienberg und Berg- 
und Talfahrt am Erlebnisberg Watles.

29.05.2025 bis 12.10.2025
Preis:
Ticketverkauf: Klostermuseum Marienberg und Tal-
station Watles. 

www.marienberg.it

e discesa con la seggiovia Watles. 
29.05.2025 al 12.10.2025

Prezzo: 
Abbazia di Marienberg e stazione a 

valle Watles.

www.marienberg.it

3-Paesi Card

-

-

versatile, senza limiti in senso della parola.  Si applica 
-

impianti.

Reservierungen/prenotazioni +39 338 397 1543

  
Rifugio Plantapatsch  

ore 11.30 - 15.00 Uhr

29.05.2025 - 12.10.2025 ore 9.30 - 16.45 Uhr

Imbiss - Highlife

ore 10.00 - 18.00 Uhr29.05.2025 - 12.10.2025

Imbiss

(Bergstation) 

(stazione montagna) 

Adrenalinticket
(Bergfahrt + 10 min. E-Trail)

Biglietto adrenalina
(1 salita + 10 minuti E-Trail)

Ski- und Erlebnisberg Watles

+39 345 767 0255

info@watles.net

www.watles.net

Infos & Kontakt
Info e contatto

Preisliste 2025
Listino prezzi 2025

Reservierungen/prenotazioni +39 379 193 4496

Nessuno sconto sui biglietti stagionali e combinati

Mittagspause
Pausa Pranzo

letzte Fahrt vorm. 12:45 & erste Fahrt nachm. 13:30 
ultima gita mattino 12:45 e prima gita pomeriggio 13:30

Mittwoch Ruhetag
Mercoledi giorno di riposo

(Talstation) / (stazione a valle) 



Spielesee
Lago dei Giochi

ore 10.00 - 16.30 Uhrore 10.30 - 15.30 Uhr ore 10.00 - 16.30 Uhr

Spielesee 

Einzelfahrt Watles Rider

Bambini sotto 10 anni non possono guidare i Watles Rider da 
soli. Bambini dai 10 ai 14 anni possono usare il Watles Rider loro 
stessi, ma solo in presenza di una persona adulta.

Erlebnisrutsche
Scivolo avventura
Free-Running Parcours
Percorso Free Running

kostenlos | gratuito

kostenlos | gratuito

kostenlos | gratuito

Parcourskarte
Biglietto percorso

Verleih Bogenset

(arco, custodia parabraccio, portafreccie, 3 freccie)

Ersatzkosten kaputten / verlorenen Pfeil

AUF ANFRAGE 

Bogenschnupperkurs 30 Min.

SU RICHIESTA

Familienkarte Parcours

Biglietto famigliare percorso
(2 adulti + 2 giovani, senza noleggio attrezzatura)

Familienkarte Schnuppern

Biglietto famigliare allenamento
(2 adulti + 2 giovani, noleggio attrezzatura incl.)

Funball 
vom/dal 14.06. - 07.09.2025

Fahrplan zum Erlebnisberg

14.06.2025 - 19.10.2025

Bus 277  

B Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren
B

Tutti gli orari si trovano nel sito web www.suedtirolmobil.info

Mals (Bahnhof)
Malles (Stazione)

Burgeis (Sennerei)

Mals (Abzweigung Schleis)

Kloster Marienberg
Abbazia Marienberg

Schlinig (Parkplatz Anigglhof)
Slingia (Parcheggio Anigglhof)

Schluderns (Bhf) Sluderno (staz)

Glurns (Rathaus) Glorenza (Municipio)

Tartsch Tarces

7.18 9.01 10.01 11.01 12.00 14.01 15.01

7.21 9.04 10.04 11.04 12.03 14.04 15.04

7.25 9.08 10.08 11.08 12.07 14.08 15.08

7.30 9.13 10.13 11.13 12.12 14.13 15.13

7.40 9.32 10.23 11.32 12.22 14.32 15.23

7.47 9.25 10.30 11.25 12.29 14.25 15.30

8.46

8.51

8.57

16.01 17.45

16.04 17.48

16.08 17.52

16.13 17.57

16.32 18.07

16.25 18.14

B

Mals (Bahnhof)
Malles (Stazione)

Burgeis (Sennerei)

Mals (Abzweigung Schleis)

Kloster Marienberg
Abbazia Marienberg

Schlinig (Parkplatz Anigglhof)
Slingia (Parcheggio Anigglhof)

8.10 9.47 10.47 11.47 12.52 14.47 15.47

8.14 9.51 10.51 11.51 12.56 14.51 15.51

8.17 9.54 10.54 11:54 12.59 14.54 15.54

16.47 18.37

16.51 18.41

16.54 18.44

B B

7.48 9.25 10.30 11.25 12.30 14.25 15.30

7.55 9.32 10.23 11.32 12.37 14.32 15.23

8.05 9.42 10.42 11.42 12.47 14.42 15.42

16.25 18.15

16.32 18.22

16.42 18.32

Schluderns (Bhf) Sluderno (staz)

Glurns (Rathaus) Glorenza (Municipio)

Tartsch Tarces 16.58

17.04

17.09

Adrenalin am Berg. 

Percorso E-Trail - biciclette a motore per una maggiore 
adrenalina in montagna..

!
E-Trail Parcours
Percorso E-Trail

ore 10.00 - 16.30 Uhr

Kinder (bis 14 Jahre)

Erwachsene (ab 15 Jahre)
Adulti (a partire dai 15 anni)

       al minuto

Mindestfahrzeit liegt bei 10 Minuten. 

       al minuto

B B B


